
L I V E - 3 6 0 . M X

D E S A R R O L L A D O  P O R  L I V E



El desarrollador se reserva el derecho de modificar, revisar y realizar cambios en el proyecto como juzgue a su única y absoluta discreción.
Imágenes con fines ilustrativos.



L I V E - 3 6 0 . M X

D E S A R R O L L A D O  P O R  L I V E



El desarrollador se reserva el derecho de modificar, revisar y realizar cambios en el proyecto como juzgue a su única y absoluta discreción.
Imágenes con fines ilustrativos.



Es donde se vive y se 
disfruta la verdadera 
naturaleza de Cancún. 
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Ubicación.
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Encontrarás amenidades 
pensadas para mantenerte 

en forma y divertirte en
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MASTER PLAN
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Áreas Recreativas en



CASA CLUB

- 2 canchas de pádel.

- Cancha de usos múltiples. 

- Alberca recreativa.

- Alberca semi-olímpica.

- Gimnasio.

- Salón de usos múltiples.

PARQUE DE LOS ELEMENTOS

- 7 hectáreas de área  
  recreativa y vegetación.
 
- Jardínes de contemplación.

- Espejos de agua.

- Puentes Mirador.

- Andadores internos.

- Espacio escultórico.



PARQUE CENTRAL INFANTIL

- Juegos infantiles con  
  resbaladillas & columpios. 

- Cancha infantil de futbol.

- Área de picnic & kiosco.

PARQUE “TEEN SPORT”

- Cancha de usos múltiples. 

- Skate Park.

- Zona Crossfit .

- Área de convivencia.
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Amenidades.



The developer reserves the right to modify, revise and make changes to the project as they see fit at their sole and absolute discretion.

- Alberca.

- Yoga Site / Gym.

- Co-Working.

- Kids Club.

- Área pergolada con asadores.

- Lobby y acceso controlado.

- CCTV y Seguridad 24hrs.

- Acceso a amenidades de Vía Cumbres 
(Casa club al lado).
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Desarrollo.



Cubiertas de 
mármol y granito 
en baños y cocina.

Área de lavandería.

Vistas Panorámicas.

Amplia sala/comedor 
y cocina totalmente 
equipada y diseño de 
iluminación a base de 
LEDs.

Carpintería de 
diseño. 

Modelos de 1, 2 y 3 
recámaras.3

El desarrollador se reserva el derecho de modificar, revisar y realizar cambios en el pro-
yecto como juzgue a su única y absoluta discreción.
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Detalles de lujo en
cada espacio.
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Disfruta de amplias  
áreas verdes y de  
recreación.
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Espacios pensados en ti y 
los más pequeños.
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Garden House
GH01

Todas las dimensiones son aproximadas y pueden variar con la construcción real, y todos los planes de piso y desarrollo estan sujetos a cambios. Planta 2

N

GH
01

 DEPTO GH01
95 m²

RECAMARA
PRINCIPAL

RECAMARA 01

BAÑOBAÑO

COCINA

SALA

LAVANDERIA

TERRAZA

3.13 0.60 1.07 1.12
0.36

0.97

2.70

3.11

1.62 0.95

3.09

1.96 1.07

0.36

3.64

1.00

4.20

1.07

3.25

AREA TOTAL  95.00 m²

AREA EXTERIOR 20.00 m²
AREA INTERIOR 75.00 m²

2 RECAMARAS + 2 BAÑOS + TERRAZA

Garden House

2 BED ROOMS + 2 BATHROOMS + TERRACE
INTERIOR AREA   

EXTERIOR AREA  

TOTAL AREA

75.00 M2

20.00 M2

95.00 M2
The developer reserves the right to modify, revise and make changes to the project as they see fit at their sole and absolute discretion.

Images for illustrative purposes.
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PH01
2 RECAMARAS PB + TERRAZA PA + 2 BAÑOS

AREA TOTAL 110.00 m²

AREA PA 30.00 m²
AREA PB 80.00 m²

Planta Alta Planta Baja

Todas las dimensiones son aproximadas y pueden variar con la construcción real, y todos los planes de piso y desarrollo estan sujetos a cambios.

3.13

 DEPTO PH01
80 m²

RECAMARA
PRINCIPAL

RECAMARA 01

BAÑOBAÑO

COCINA

SALA

LAVANDERIA

BALCON

0.60 1.07 1.12
0.36

0.97

2.70

3.11

0.36

1.62 0.95

3.09

1.96 1.07

0.36

3.64

1.00

4.20

1.07

3.25

PH 01
30 m²

7.76

3.56

Planta 7

N

PH
01

Pent House

2 BEDROOMS DOWNSTAIRS + TERRACE UPSTAIRS + 2 BATHROOMS
DOWNSTAIRS AREA   

UPSTAIRS AREA  

TOTAL AREA

80.00 M2

30.00 M2

110.00 M2
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Top floor Ground floor
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TIPO

Todas las dimensiones son aproximadas y pueden variar con la construcción real, y todos los planes de piso y desarrollo estan sujetos a cambios.
Planta Tipo

N

AREA TOTAL 60.00 m²

AREA EXTERIOR  5.00 m²
AREA INTERIOR 55.00 m²

1 RECAMARAS + 1 BAÑOS + TERRAZA

Sala / Comedor

Balcón

Cocina Servicio

Baño

Recámara
Principal

1.07

4.21

1.00

3.25

0.36

2.40

1.98

2.70

3.57

3.64

3.653.70

1.12

No autorizado

0.601.07

TIPO

1 BEDROOM + BALCONY + 1 BATHROOMS
INTERIOR AREA

EXTERIOR AREA

TOTAL AREA

55.00 M2

5.00M2

60.00 M2

El desarrollador se reserva el derecho de modificar, revisar y realizar cambios en el proyecto como juzgue a su única y absoluta discreción.
Imágenes con fines ilustrativos.
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301

Todas las dimensiones son aproximadas y pueden variar con la construcción real, y todos los planes de piso y desarrollo estan sujetos a cambios. Planta 3

N

301

3.13

2 RECAMARAS + 2 BAÑOS + BALCÓN

AREA TOTAL 80.00 m²

 DEPTO 301
80 m²

RECAMARA
PRINCIPAL

RECAMARA 01

BAÑOBAÑO

COCINA

SALA

LAVANDERIA

BALCON

0.60 1.07 1.12
0.36

0.97

2.70

3.11

0.36

1.62 0.95

3.09

1.96 1.07

0.36

3.64

1.00

4.20

1.07

3.25

301

2 BEDROOMS + BALCONY + 2 BATHROOMS

TOTAL AREA 80.00 M2
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Todas las dimensiones son aproximadas y pueden variar con la construcción real, y todos los planes de piso y desarrollo estan sujetos a cambios.

503

Planta 5

N

503

3 RECAMARAS + 2 BAÑOS + BALCÓN

AREA TOTAL 100.00 m²

Sala / Comedor

Balcón

Cocina ServicioRecámara 2

Baño

Recámara
Principal

Recámara 3

Baño

1.00

4.20

1.07

3.25

1.67

3.55

0.90

3.57

3.75

3.64

2.242.99

1.23
0.36

1.070.600.601.07

1.67

2.403.70 3.59

3.57

503

3 BEDROOMS + BALCONY + 2 BATHROOMS

TOTAL AREA 100.00 M2

El desarrollador se reserva el derecho de modificar, revisar y realizar cambios en el proyecto como juzgue a su única y absoluta discreción.
Imágenes con fines ilustrativos.



El desarrollador se reserva el derecho de modificar, revisar y realizar cambios en el proyecto como juzgue a su única y absoluta discreción.
Imágenes con fines ilustrativos.



Desarrollados.
Proyectos
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49 Exclusivo conjunto de 
departamentos ubicado en 

Aqua Residencial. 

18 Wow Condos ubicados en Aldea 
Premium.

52 Wow Condos ubicados en 
Vía Cumbres.

15 Wow Condos ubicados  
en Arbolada Residencial. 

114 Wow Condos ubicados en 
Lausana Residencial.

60 Wow Condos ubicados en 
Lausana Residencial.

72 Wow Condos ubicados  
en Arbolada Residencial. 

40 Wow Condos ubicados  
en Arbolada Residencial. 

49 Wow Condos ubicados en 
Vía Cumbres.
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